
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2022   

Branské betlémy 
15. 11. – 10. 12. 2022, Dolní Branná, Muzeum 
Betlém paní Oliny, Šafaříkův, Zběhlíkův, Sukův, Petříkův, Zuzánkův a další můžete obdivovat na výstavě v muzeu v Dolní Branné. 
Výstavu si můžete prohlédnout každou sobotu vždy v čase 9–11 a 13–17 hodin.  
Pořadatel: Muzeum lyžování Dolní Branná, www.muzeumlyzovani.cz, tel. 739 452 760 
 

Rozsvícení vánočního stromu 
25. 11. 2022, 16:30–18:00, Špindlerův Mlýn, centrum 
Načerpejte klidnou, ničím nerušenou, předvánoční atmosféru. Připraven je hudební program a zpívání vánočních koled, rozsvícení 
stromu a ohňostroj. 
Pořadatel: Město Špindlerův Mlýn, www.mestospindleruvmlyn.cz, tel. 499 523 656 
 

Vánoce za rohem 
25.–27. 11. 2022, 14:00–17:00, Žacléř, Městské muzeum 
Výstava vánočních ozdob a papírových minibetlémů a malý vánoční trh. Pro děti každý den jiná výtvarná dílna. 26. 11. ve 14:30 
vystoupení folklorního souboru WRZOS z PL. 
Pořadatel: Městské muzeum Žacléř, www.muzeum-zacler.cz, tel. 499 739 225 
 

Zahájení adventu ve Velké Úpě 
25.–26. 11. 2022, Velká Úpa, náměstí, kostel Nejsvětější Trojice  
Tradiční rozsvícení Vánočního stromu na náměstí ve Velké Úpě, kde zazpívají děti ze ZŠ Pec pod Sněžkou. Pozor, letos již v pátek 
25. listopadu v 17:00. V sobotu 26. 11. V 16:00 proběhne krátká pobožnost a mše žehnání adventních věnců v Kostele Nejsvětější 
Trojice ve Velké Úpě. 
Pořadatel: Sdružení cestovního ruchu, www.pecpodsnezkou.cz, tel. 499 736 280 
 

Svatokateřinský trh 
26. 11. 2022, 15:00–20:00, Vysoké nad Jizerou, nám. Dr. Karla Kramáře 
Tradiční akce s pestrým kulturním programem, prodejem regionálních výrobků a občerstvením. Pohádka pro děti, dílničky, zpívání 
koled… 
Pořadatel: Město Vysoké nad Jizerou, www.vysokenadjizerou.cz, tel. 481 540 278 
 

Krkonošské adventní trhy 
26.–27. 11., 3.–4. 12., 10.–11. 12., 17.–18. 12. 2022, Vrchlabí, Evropské náměstí 
Historicky první KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY se budou konat na malém útulném náměstíčku před hotelem Gendorf. Součástí 
adventních trhů bude ojedinělý betlém, společné rozsvícení vánočního stromku, Mikuláš a další tradice a doprovodné programy, 
které k Vánocům neodmyslitelně patří! 
Pořadatel: Renata Koláčná, www.mestovrchlabi.cz, renatakolac@gmail.com 
 

mailto:info@krkonose.eu
www.muzeumlyzovani.cz
https://www.mestospindleruvmlyn.cz/akce/rozsviceni-vanocniho-stromu
http://www.muzeum-zacler.cz/vystavy-a-akce/aktualni/vanoce-za-rohem
https://www.pecpodsnezkou.cz/akce/zahajeni-adventu/
https://www.vysokenadjizerou.cz/svatokaterinske-trhy/a-1733/p1=1062
https://www.mestovrchlabi.cz/krkonosske-adventni-trhy-ve-vrchlabi/d-1943


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2022 

Adventní věnce 
26. 11. 2022, 14:00–17:00, Horní Maršov, Dům obnovy tradic, ekologie a kultury 
Přijďte si vyrobit adventní věnec na stůl či na dveře dle vlastní fantazie a poslechnout si povídání o původu adventních věnců. 
Výroba věnců trvá asi 1,5 hod. Cena 200 Kč (zahrnuje lektorné, materiál včetně ozdob – mašle, sušené přírodniny aj.) S sebou si 
doneste 4 svíčky a pevný základ na věnec.  
Pořadatel: Středisko ekologické výchovy SEVER, www.dotek.eu, tel. 739 203 205 

 

Výstava Betlémů 
27. 11. 2022 – 4. 2. 2023, Hostinné, Františkánský klášter 
Vernisáž se uskuteční 27. listopadu od 15:00. Výstavu můžete navštívit od 29. 11. 2022 do 4. 2. 2023. 
Pořadatel: Františkánský klášter Hostinné, www.klasterhostinne.cz, tel. 499 524 239 

 

Adventní koncert na zámku 
27. 11. 2022, 16:00, Vrchlabí, hala zámku 
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí. 
Pořadatel: ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí, www.zus-vrchlabi.cztel. 499 421 937 

 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu s Krakonošem 
27. 11. 2022, 16:00, Harrachov, náměstíčko naproti Rotundě 
Přijďte si poslechnout vánoční písně v podání harrachovských dětí, vystoupení Štěpána Vrány a mladých hudebních nadějí. 
Zasoutěžit si můžete o nejlepší závin, užijete si pouštění lodiček a nebude chybět pestré občerstvení. 
Pořadatel: Město Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 

 

Zahájení adventu v Hostinném 
27. 11. 2022, 16:30, Hostinné, náměstí 
Poslechnete si vystoupení žáků ZUŠ, hrát vám bude folková skupina Kantoři a v 18 hodin se rozsvítí vánoční strom. 
Pořadatel: Město Hostinné, www.hostinne.info, tel. 499 404 746 

 

Rozsvícení vánočního stromu a Živý betlém 
27. 11. 2022, 16:30, Janské Lázně, Kolonáda 

Průvod kostýmovaných postav, složený především z obyvatel, ale i klientů lázní, projde kolonádou k ozdobenému vánočnímu stromu. 
Živá hudba, opět složená z místních hudebníků, zahraje koledy a vánoční strom se rozsvítí. Postavy z betléma připomenou všem 
duchovní význam Vánoc. Před Kolonádou čeká na všechny zúčastněné horký punč a další teplé nápoje. 
Pořadatel: Město Janské Lázně a Státní léčebné lázně Janské Lázně, www.janskelazne.com, tel. 499 875 101 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.dotek.eu/Adventni-vence.html
http://www.klasterhostinne.cz/aktuality-muzeum/vernisaz-vystavy-betlemu
https://www.zus-vrchlabi.cz/seznam-akci/adventni-koncert-na-zamku-2_1015/
tel:+420%20499%20421%20937
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/rozsviceni-vanocniho-stromu-554_170cs.html
http://www.hostinne.info/zahajeni-adventu-v-hostinnem/a-9049
https://www.janskelazne.com/udalost/rozsviceni-vanocniho-stromu-a-zivy-betlem/


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2022   

NEŘEŽ TRIO – adventní koncert 
27. 11. 2022, 19:00, Janské Lázně, Kino Vlast 
Vít Sázavský, Zdeněk Vřešťál a Robert Fischmann zahrají největší hity skupiny Neřež a také i nejznámější písně jejich původní kapely 
Nerez. 
Pořadatel: Kino Vlast Janské Lázně, www.janske-lazne.cz, tel. 499 875 121 
 

Koncert souborů zobcových fléten 
1. 12. 2022, 18:00, Vrchlabí, Kaple Černín-Morzinů  
Třída Zuzany Havlové ze ZUŠ Karla Halíře ve Vrchlabí.  

Pořadatel: ZUŠ K. Halíře Vrchlabí, Církev československá husitská, www.zus-vrchlabi.cz 
 

Vánoční koncert – Marian Vojtko a Kamila Nývltová 
1. 12. 2022, 19:00, Vrchlabí, KD Střelnice 
Uslyšíte také Komorní dětský smyčcový orchestr ZUŠ Červený Kostelec. Klavírní doprovod: Tomáš Živor, skladatel filmové hudby. 
Pořadatel: KD Střelnice Vrchlabí, www.strelnicevrchlabi.cz, tel. 499 422 126 
 

Vánoční jarmark 
3. 12. 2022, 9:00–16:00, Hostinné, Františkánský klášter 
Ukázka a nabídka řemeslných výrobků, výtvarné dílny pro děti a další. Občerstvení zajištěno. 
Pořadatel: Františkánský klášter Hostinné, www.klasterhostinne.cz, tel. 499 524 239 
 

Vánoce u skřítků 
3. 12. 9:00–17:00, 4. 12. 10:00–16:00, 5. 12. 8:00–11:30, Hostinné, radnice 

Město Hostinné zve nejen rodiny s dětmi na výstavu v budově radnice “mázhaus“. 
Pořadatel: Město Hostinné, www.hostinne.info, tel. 499 404 746 
 

Hle, hle támhle v Betlémě 
3. 12. 2022, 10:00 – vernisáž, Vrchlabí, Krkonošské muzeum Správy KRNAP, nám. Míru 
Přijďte se potěšit kouzlem krkonošských betlémů a atmosférou tradičních Vánoc. K vidění budou betlémy skříňkové, deskové  
i mnohé další, stejně jako množství krásných exemplářů betlémových figurek ze sbírek Krkonošského muzea. 
Výstava od 4. 12. 2022 do 15. 1 2023 denně mimo pondělí (9–12 a 13–16 hodin). 
Pořadatel: Krkonošské muzeum Správy KRNAP Vrchlabí, www.krnap.cz, tel. 499 456 725 
 

Vánoční jarmark  
3. 12. 2022, 10:00–16:00, Vrchlabí, Čtyři historické domky na náměstí Míru 
Přijďte nasát vánoční atmosféru, vyrobit si betlém z papíru a nakoupit vánoční dárky a dekorace. Jarmark zahájíme vernisáží vánoční 
výstavy. 
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 499 456 725 

mailto:info@krkonose.eu
https://janske-lazne.cz/cs/pro-navstevniky/kalendar/2022/adventni-koncert/
https://www.zus-vrchlabi.cz/seznam-akci/koncert-souboru-zobcovych-fleten_1014/
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/vanocni-koncert-marian-vojtko-kamila-nyvltova_1696/
http://www.klasterhostinne.cz/aktuality-muzeum/vanocni-jarmark-opet-v-klastere
http://www.hostinne.info/vismo/kalendar-akci.asp?hledani=1&id_org=4577&kdy=-1&datum_od=03.12.2022&datum_do=03.12.2022
https://www.krnap.cz/akce/vernisaz-hle-hle-tamhle-v-betleme/
https://www.krnap.cz/akce/vanocni-jarmark/


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2022 

Vánoční svařák ve Výtopně Kořenov 
3. 12. 2022, 12:00–19:00, Kořenov 
Těšit se můžete na netradiční vánoční atmosféru mezi historickými vozidly. Připraveno bude bohaté občerstvení, včetně svařeného 
vína. Do Výtopny přijde Mikuláš s čertem a andělem, kteří přinesou dětem drobné dárečky. Děti si vytvoří rozmanité výrobky ve 
vánoční dílničce a zakoupit si můžete také pěkný suvenýr ze Zubačky. 
Pořadatel: Železniční společnost Tanvald, www.zubacka.cz 
 

Vánoční trhy 

3. 12. 2022, 13:00–18:00, Rokytnice nad Jizerou, Dolní náměstí 
Tradiční vánoční trhy provoněné svařeným vínem, stánky s tematickým vánočním zbožím a koledy vytváří neopakovatelnou vánoční 
atmosféru. Na programu kytarové balady a koledy Filipa a Nikity, vystoupení dětí z mateřských škol, rozsvícení vánočního stromu. 
Pořadatel: Město Rokytnice nad Jizerou, www.rokytnice.com, tel. 481 522 001 

 

Staročeské Vánoce v muzeu 
3. 12. 2022, 14:00–17:00, Trutnov, Dům pod jasanem 
Předvánoční workshopy pro celou rodinu na téma Vánoc – tradičně i netradičně. 
Pořadatel: Tkalcovské muzeum – Dům pod jasanem, www.dumpodjasanem.cz, tel. 736 275 025 

 

Mikulášská nadílka v Harrachově 
3. 12. 2022, 16:00, Harrachov, náměstíčko naproti Rotundě 
Přijďte pozdravit Mikuláše, zjistit co mají čerti zapsané v knize hříchů a schovat se pod křídla andělů. Stánky s občerstvením  
a dárečky. 
Pořadatel: TIC Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 

 

Vánoční koncert  
3. 12. 2022, 18:00, Fořt, Kostel Nejsvětější Trojice 
Zazní výběr písní Karla Gotta, Jiřího Korna a dalších v podání Michala Charváta. 

Pořadatel: Spolek pro kostel Fořt, Jana Pacholíková, www.cernydul.cz, tel. 499 429 618 

 

Čertovská stezka 
4. 12. 2022, 10:00–16:00, Janské Lázně, Stezka korunami stromů 

Horda strašidelných čertů na stezce! Děti, které nezlobily, se ale čertů bát nemusí, a navíc na ně čeká andělsky dobrá odměna přímo 
z rukou Mikuláše. Pro dospělé vinný nebo nevinný ohřívák zdarma. 
Pořadatel: Stezka korunami stromů Krkonoše, www.stezkakrkonose.cz, tel. 499 110 019  
 
 

mailto:info@krkonose.eu
tel:+420%20499%20421%20937
https://www.zubacka.cz/index.php/akce/planovane-akce/626-vanocni-svarak-ve-vytopne-korenov-3-prosince-2022
https://www.rokytnice.com/cs/kalenda-akci/details/1736-advent-v-rokytnici-nad-jizerou
http://www.dumpodjasanem.cz/kurzy/-962-staroceske-vanoce-v-muzeu.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/mikulasska-nadilka-582_186cs.html
https://www.cernydul.cz/obcan/kalendar-akci-udalosti/kulturni-akce/vanocni-koncert-kostel-nejsvetejsi-trojice-fort-2997_2148cs.html
https://www.stezkakrkonose.cz/akce/certovska-stezka-wqmahzokft


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2022   

Adventní koncert COLLEGIUM CAMERALE 
4. 12. 2022, 16:00, Vrchlabí, Evangelický sbor v ulici Českých bratří 112 
Uslyšíte tóny skladeb Antonia Vivaldiho a Johanna Sebastiana Bacha.  
Pořadatel: Farní sbor ČCE ve Vrchlabí, www.vrchlabi.evangnet.cz, tel. 724 175 927 

 

Mikulášská nadílka v Peci 
4. 12. 2022, 16:00, Pec pod Sněžkou, KlonDike music club 

Srdečně Vás zveme na Mikulášské odpoledne pro děti. Můžete se těšit na kouzelníka, raut a dětskou diskotéku. V 18:00 se připojí 
Mikuláš s čertem a andělem. 
Pořadatel: KlonDike music club, www.pecpodsnezkou.cz,  tel. 728 502 738 

 

Benefiční adventní koncerty v Hostinném 
4. 12. 17:00, 11. 12. 17:00, 16. 12. 16:30, 18. 12. 17:00, Hostinné, Děkanský kostel Nejsvětější Trojice 
Královédvorský chrámový sbor a orchestr, vede Vít Havlíček. Vstupné je dobrovolné. Výtěžek bude věnován na opravu vzácných 
barokních varhan F. P. Horáka 
Pořadatel: Římskokatolická církev a město Hostinné, www.hostinne.info, tel. 499 404 746 

 

Putování se zimní kálovnou 
7. 12. 2022 – 2. 1. 2023, Horní Maršov, Dům obnovy tradic, ekologie a kultury 
Zimní královna vás provede obdobím kolem zimního slunovratu – časem nejdelších nocí a tmy až k návratu světla a oslavě Vánoc. 
Část probíhá venku a část uvnitř, délka cca 1,5 hodiny, Děti budou mít možnost si vyrobit tematický výrobek. 
Vánoční výstava je přístupná každý den v otevírací době Infokoloniálu, od 9:00 do 17:00. 
Pořadatel: Středisko ekologické výchovy SEVER, www.dotek.eu, tel. 739 203 205 

 

Adventní trhy v UFFU v Trutnově 
8.–10. 12. 2022, čtvrtek 13:00–18:00, pátek a sobota 9:00–18:00, Trutnov, UFFO 
Tradiční setkání s řemeslem, dobrými nápady a zajímavými výrobky. 
Pořadatel: Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas, www.uffo.cz 

 

Vánoční trhy na náměstí v Trutnově 
9.–23. 12. 2022, 9:00–18:00, Trutnov, Krakonošovo náměstí 
Trhy jsou zaměřeny na prodej originálních řemeslných produktů, tradičních pochutin, lidových tradic a řemesel a občerstvení. 
Nedílnou součástí je každodenní kulturní program. Nejmenší se mohou těšit na kolotoč. 
Pořadatel: Město Trutnov, www.ictrutnov.cz, Trhy ALEŠ, tel. 737 899 588 

 
 

mailto:info@krkonose.eu
http://vrchlabi.evangnet.cz/akce/seznam/?tribe_paged=2&tribe_event_display=list&tribe-bar-date=2022-11-22
https://www.pecpodsnezkou.cz/en/events/-334/
http://hostinne.info/beneficni-adventni-koncerty-v-hostinnem/a-9056/p1=11420
https://www.dotek.eu/Putovani-se-zimni-kralovnou.html
http://uffo.cz/program/porady/2022/12/adventni-trhy/
https://www.ictrutnov.cz/vanocni-trhy-na-krakonosove-namesti


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2022 

Mějme dárky od Bosorky 
10. 12. 2022, 13:00–17:00, Vrchlabí, KCEV Krtek 
Tradiční předvánoční výtvarná dílna pro dospělé a děti zaměřená na výrobu šperků, svíček, malování hrnečků, triček a jiné. Nebojte 
se, že to nezvládnete, Bosorka vám pomůže a vše vysvětlí. 
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 603 912 529 
 

Swingové Vánoce 
11. 12. 2022, 18:00, Vrchlabí, KD Střelnice 
Výjimečný večer vánočních melodií ve swingovém provedení. Těšit se můžete na pěvecké a hráčské umění tvůrců večera, jimiž jsou: 
Dětský a smíšený sbor Jizerka Semily a BIG BAND ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí. 
Pořadatel: KD Střelnice Vrchlabí, www.strelnicevrchlabi.cz, tel. 499 422 126 
 

Vánoční jarmark 
16. 12. 2022, 8:30–17:00, Jilemnice, Masarykovo náměstí 
Tradiční vánoční jarmark na Masarykově náměstí a v přilehlých ulicích. Bohatý hudební program pro děti i dospělé, stánky, tržnice 
řemesel, občerstvení a ohňostroj. 
Pořadatel: Město Jilemnice, www.mestojilemnice.cz, tel. 481 541 008   

 

Kouzelné Vánoce s magic Alexem 
17. 12. 2022, 17:00, Harrachov č.p. 230, KC kino  
Veselá kouzelnická show pro celou rodinu. 
Pořadatel: Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 

 

Zpívání u stromečku a vánoční jarmark 
17. 12. 2022, 17:00, Dolní Dvůr, náměstí 
Zpívání koled u vánočního stromu se skupinou NáVáHuTě v malebném prostředí dolnodvorského náměstíčka. Nedílnou součástí je 
i pestrý jarmark, kde si vybere opravdu každý. Těšit se můžete na něco dobrého k snědku a něco horkého na zahřátí. 
Pořadatel: Obec a SDH Dolní Dvůr, www.dolnidvur.cz, tel. 499 522 376 

 

Adventní koncert CARPE MUSICAM 
17. 12. 2022, 17:00, Dolní Branná, Kostel sv. Jiří  
Vokální kvartet Carpe Musicam: Jana Stehr – soprán, Jaroslav Moravec – tenor, Šárka Trejbalová – alt, Pavel Hrdina – bas, Alfred 
Stehr – klavír. 
Pořadatel: Římskokatolická církev Vrchlabí, www.farnostvrchlabi.eu, tel. 604 690 294 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.krnap.cz/akce/mejme-darky-od-bosorky/
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/swingove-vanoce-3_1706/
https://www.mestojilemnice.cz/zivot-ve-meste/kalendar-akci/vanocni-jarmark-35_22cs.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/navstevni-sobota-v-kc-kino-570_180cs.html
http://www.dolnidvur.cz/zpivani-u-stromecku-a-vanocni-jarmark/a-1047
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2022-11-adventni-koncert-v-kostele-sv-jiri-v-dolni-branne?dateID=799


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 405 744 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2022   

Vánoční koncert sopranistky Jany Veberové 
21. 12. 2022, 18:00–19:00, Harrachov, kostel sv. Václava 
Přijďte spolu s Janou a krásnou hudbou navnímat vánoční náladu. Zazní skladby A. Dvořáka, G. Bizeta, Ch. Gounoda, W. A. Mozarta 
a dalších. 
Pořadatel: Město Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 
 

Na Štěpána na Štěpánku 
26. 12. 2022, 10:00–14:00, Příchovice, Turnovská chata, rozhledna Štěpánka 
Tradiční zimní setkání Českého klubu turistů z Benešova u Semil pořádá pochod s názvem Na Štěpána na Štěpánku. První vykročení 
v 10 hodin, jde se a jede se za každého počasí. Sváteční cíl se uskuteční pod Štěpánkou a klub se následně i se všemi turisty vydá 
na několikakilometrovou túru. 
Pořadatel: KČT Benešov u Semil, www.kct.cz 
 

Zvířátkové Vánoce 
26. 12. 2022, 13:30, 14:30 a 15:00, Vrchlabí, Záchranná stanice 
Při prohlídce stanice se seznámíte s našimi zvířecími pacienty a můžete jim zde předat dobroty (suchý chleba a pečivo, ovoce, 
ořechy, sušené ovoce). Následovat bude tradiční zdobení perníčků.  
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 603 912 529 
 

Štěpánský koncert 
26. 12. 2022, 16:00, Vrchlabí, Klášterní kostel sv. Augustina 
Přijměte pozvání Správy KRNAP na tradiční Štěpánský koncert.  
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, info@krnap.cz 
 

Vánoční stan 
26.–31. 12. 2022, Černý Důl, náměstí 
Vánoční koledy, taneční zábava, koncerty, dětské odpoledne plné her a soutěží.  

Pořadatel: Městys Černý Důl, www.cernydul.cz, tel. 499 435 164 
 

Netradiční vánoční koncert v kostele 
28. 12. 2022, 17:00, Dolní Dvůr, kostel sv. Josefa 
Blíží se nám vánoční čas. Pokud budete chtít oddechnout po vánočním shonu, zveme vás na netradiční koncert v kostele v Dolním 
Dvoře. Deku na zahřátí s sebou. Svařák a čaj bude pro vás připraven. 
Pořadatel: Obec a SDH Dolní Dvůr, www.dolnidvur.cz, tel. 499 522 376 

 

Další akce s příchutí Vánoc – setkávání, koncerty, jarmarky… najdete na www.krkonose.eu 
Přejeme vám kouzelné prožití vánočních svátků a veselý konec roku 2022. 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/vanocni-koncert-jany-veberove-583_187cs.html
https://kct.cz/akce/na-stepana-na-stepanku-132195
https://www.krnap.cz/akce/zviratkove-vanoce/
www.krnap.cz
https://www.cernydul.cz/obcan/kalendar-akci-udalosti/kulturni-akce/vanocni-stan-2022-planovana-akce-2522_1828cs.html
tel.:499435164
http://www.dolnidvur.cz/netradicni-vanocni-koncert-v-kostele/a-1048
http://www.krkonose.eu/

